
 
Repertorio n. 228/2022 

Prot n. 3872 del 17/10/2022 

 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO di INGEGNERIA INFORMATICA, 

AUTOMATICA E GESTIONALE “ANTONIO RUBERTI” 

 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso 

esecutivo con D.R. n. 1779 del 07/06/2019; 

VISTO il bando di valutazione comparativa per il conferimento di n. 24 incarichi di 

insegnamento per il I semestre a.a. 2022/2023 prot. n.3005 del 22/08/2022, scaduto 

in data 06/09/2022; 

VISTO il decreto di approvazione atti della procedura n.1 per l’affidamento di n. 24 

incarichi di insegnamento per il I semestre a.a. 2022/2023, prot. n. 3272 del 

13/09/2022, pubblicato in data 13/02/2022; 

VISTA la rinuncia all’incarico da parte del vincitore, unico in graduatoria, per 

l’insegnamento “Lingua Inglese”, 3 CFU, per il Corso di Laurea in Ingegneria 

informatica e automatica, L-8, pervenuta in data 22/09/2022 prot. n. 3478; 

VISTO il bando per l’affidamento dell’incarico di docenza per n. 1 incarico di 

insegnamento retribuito per l’insegnamento di “lingua inglese”, 3 cfu, Corso di 

Laurea in Ingegneria Informatica e Automatica, I semestre a.a. 2022/2023, prot. n. 

3554 del 27/09/2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere in tempi rapidi all'assegnazione degli 

incarichi di docenza in considerazione del calendario didattico 2022-2023;  

 
DECRETA 

 

che la commissione per il bando il bando di valutazione comparativa per il 

conferimento per n. 1 incarico di insegnamento retribuito per l’insegnamento di 

“lingua inglese”, 3 cfu, Ingegneria Informatica e Automatica, I semestre a.a. 

2022/2023, prot. n. 3554 del 27/09/2022 è così composta: 

 

-Prof. Massimo Mecella 

-Prof. Pierfrancesco Reverberi 

-Prof. Fabio Patrizi 

 

Roma, 17/10/2022 

        F.to 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Tiziana Catarci) 

 

 

 

 

Tale Decreto verrà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento utile 

 

 


